

# **MALERFIRMA JENS HANSEN & SØN ApS**

Ritavej 1  
3060 Espergærde

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2019**

---

**Jens Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALERFIRMA JENS HANSEN & SØN ApS  
Ritavej 1  
3060 Espergærde

e-mailadresse: regnskab@malerjhs.dk

CVR-nr: 13957835

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

## Ansvarligt lån

Selskabet har tabt sin anpartskapital.

For at styrke selskabets kapitalforhold, har anpartshaveren samt holdingselskab ydet selskabet lån på kr. 1.300.481 heraf vil kr. 1.000.000 ikke kræves tilbagebetalt inden for de kommende 12 måneder.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventet udvikling:

Selskabets aktiviteter forventes i de kommende år at give forbedrede resultater, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Malerfirma Jens Hansen & Søn ApS for 2018/2019 er aflagt i overensstemmelse med års-regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Som indtægtskriterie anvendes faktureringsprincippet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, samt valutagevinst og tab ved transaktioner i fremmed valuta.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel, inventar og indretning lejede lokaler                      3-8 år

Aktiver med en kostpris på under den skattemæssige grænse indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

### Leasingkontrakter

Ydelser i forbindelse med operationel- og finansiel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

**Varebeholdninger**

Varebeholdningen måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Igangværende arbejder**

Igangværende arbejder for fremmed regning værdiansættes til salgsværdien af den på balancetidspunktet udførte del af kontrakten. Reservation mod tab fragår i salgsprisen og opgøres som det samlede tab på kontrakten uanset den faktiske udførte del

**Aconto-faktureringer**

Aconto-faktureringer vedrørende den udførte del af arbejdet fratrækkes i værdien, mens aconto-faktureringer ud over den udførte del af kontrakten opføres som forudbetalinger under kortfristet gæld.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efter-følgende regnskabsår.

**Udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a'conto skatter.

**Eventual skat** beregnes med den gældende selskabsskatteprocent af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattSemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes af kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

**Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

**Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.073.952	1.049.477
Eksterne omkostninger .....		-860.818	-769.479
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>213.134</b>	<b>279.998</b>
Personaleomkostninger .....		-199.883	-258.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.111	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.140</b>	<b>21.008</b>
Andre finansielle indtægter .....		1	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.068	-9.207
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.073</b>	<b>11.801</b>
Skat af årets resultat .....		867	-1.466
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.940</b>	<b>10.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		1.940	10.335
<b>I alt .....</b>		<b>1.940</b>	<b>10.335</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		38.889	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.889</b>	<b>0</b>
Deposita .....		2.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.889</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		33.497	243.216
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		11.801	0
Udsudte skatteaktiver .....		378.386	377.519
Andre tilgodehavender .....		8.713	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>432.397</b>	<b>620.735</b>
Likvide beholdninger .....		58.621	18.279
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>491.018</b>	<b>639.014</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>531.907</b>	<b>639.014</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		307.000	307.000
Overført resultat .....		-1.292.333	-1.294.273
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-860.333</b>	<b>-862.273</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		91.475	125.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		284	63.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.300.481	1.312.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.392.240</b>	<b>1.501.287</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.392.240</b>	<b>1.501.287</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>531.907</b>	<b>639.014</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0